
UCHWAŁA Nr  LVI / 494 / 22

R a d y  M i a s t a  S a n o k a
z dnia 24 lutego 2022 r.

w  sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. 
zm.).

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości, oznaczonych jako:

  działka nr 46/5 o pow. 0.9929 ha, położona w Sanoku, obręb Dąbrówka, objęta księgą 
wieczyst  

 działka nr 28/8 o pow. 0.1090 ha, położona w Sanoku, obręb Śródmieście, objęta księgą 
wieczyst
stanowiące  własność Gminy Miasta Sanoka, na działki:

 nr 773/9 o pow. 0.7671 ha,
 nr 773/11 o pow. 0.6984 ha, 
 nr 773/12 o pow. 0.2071 ha, 
 nr 773/15 o pow. 0.0105 ha, 
 nr 773/17 o pow. 0.0420 ha, 
 nr 773/18 o pow. 0.3407 ha, 
 nr 773/19 o pow. 0.3048 ha, 
 nr 773/20 o pow. 0.3354 ha, 
 nr 773/21 o pow. 0.3120 ha,
 nr 773/22 o pow. 0.3072 ha, 
 nr 773/23 o pow. 0.3214 ha, 
 nr 773/24 o pow. 0.3431 ha, 
 nr 773/25 o pow. 0.3003 ha, 
 nr 773/26 o pow. 0.3161 ha, 
 nr 773/27 o pow. 0.3139 ha, 
 nr 773/28 o pow. 0.3000 ha, 
 nr 773/29 o pow. 0.5119 ha, 
 nr 773/33 o pow. 0.0826 ha, 

położone w Sanoku, obręb Wójtowstwo, objęte księgą wieczystą , 
stanowiące własność Powiatu Sanockiego.  

                                              



§ 2
Zamiana nieruchomości nastąpi bez obowiązku dokonywania dopłat wynikających z różnicy 
wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3
Granice nieruchomości zostały oznaczone na kserokopii map ewidencyjnych, stanowiących 
załączniki do uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                                 

               
Przewodniczący

     Rady Miasta 

                                                                                      Andrzej Romaniak


